



EDQ Holding ApS

Klostermarken 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 24 85 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Emilie Dahlquist Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDQ Holding ApS Klostermarken 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 24 85 81
	Stiftet: 8. januar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emilie Dahlquist Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Shining Rebalance ApS, København K
Kapitalinteresse	Dahlquist Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.175 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.533 mod 350.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.175	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-96.616	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	352.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.528	0
Andre finansielle indtægter	3.279	3.370
Øvrige finansielle omkostninger	-89	-64
Resultat før skat	-99.073	350.025
Skat af årets resultat	540	0
Årets resultat	-98.533	350.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	350.025
Disponeret fra overført resultat	-98.533	0
Disponeret i alt	-98.533	350.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.162	106.250
Udskudte skatteaktiver	540	0
Andre tilgodehavender	187.270	150.615
Tilgodehavender i alt	<u>198.972</u>	<u>256.865</u>
Likvide beholdninger	<u>39.553</u>	<u>40.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.525</u>	<u>297.057</u>
Aktiver i alt	<u>278.525</u>	<u>377.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>222.524</u>	<u>321.058</u>
Egenkapital i alt	<u>272.524</u>	<u>371.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.001</u>	<u>5.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001</u>	<u>5.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.001</u>	<u>5.999</u>
Passiver i alt	<u>278.525</u>	<u>377.057</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
